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Østmarkas Venner tildelt Bymiljøprisen 2006 – bakgrunnsinformasjon. 

Østmarkas Venner er en frivillig medlemsorganisasjon som ble stiftet i 1966. Foreningen, 
fyller altså 40 år i år og har 3.000 medlemmer, inkludert borettslag og andre organisasjoner. 
Østmarkas Venner har som formål å bevare Østmarkas som natur- og friluftsområde for 
dagens og kommende generasjoner. 

Østmarkas Venner mener at det beste vernet for marka er at flest mulig bruker den - på en 
bærekraftig måte. I tillegg til å arbeide for å bevare markagrensa, arbeider ØV for å ta vare på 
markas innhold og for et skogbruk som sikrer naturverdier og friluftslivet. Foreningen 
arbeider aktivt for å sikre atkomsten til Østmarka og bidrar til å redde steder, bygninger og 
gjenstander i Østmarka av kulturhistorisk interesse. 

Østmarkas Venner driver et svært viktig opplysnings- og holdningsskapende arbeid som 
bidrar til å få flere til å bruke marka. Foreningen utgir medlemsbladet ”Nytt fra Østmarka” og 
nettsidene www.ostmarkasvenner.no er godt besøkt. I tillegg holder foreningen en rekke 
foredrag i foreninger, lag og på skoler. Aktuelle temaer tas opp på møter og turer for å spre 
kunnskap om naturgrunnlag og historie. Øv arrangerer hvert år den 7. juni frilufts- og 
minnehøytideligheten ved Milorgbautaen på Sarabråten og den populære turen tur langs 
Flyktningeruta i Østmarka. Foreningen har bidratt ved en rekke bokutgivelser om Østmarka. 
Østmarkas Venner er veldige aktive i forhold til media for å øke oppmerksomheten om marka 
og få flere aktive markabrukere. 

Foreningen legger stor vekt på å samarbeide med andre miljø- og friluftsorganisasjoner, 
offentlig forvaltning og det politiske miljøet, men er også en ”miljøkamporganisasjon” når 
forsvaret av Østmarka gjør det nødvendig. ØVs innsats i forbindelse med Romeriksportens 
ødeleggelser er unik som miljøkamp, selv i nasjonal sammenheng. Foreningen bidro til å 
samle miljøbevegelsen, beboere, bydeler, etater og hele Oslo kommune på en slik måte at 
utbygger ble pålagt å gjenopprette skadene i boligområdene og i Østmarka.

Østmarkas Venner har gjennom sitt 40-årige arbeid med en rekke store og små saker gitt et 
viktig og verdifullt bidrag til Oslo-miljøet!
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